
1 

Oroszlány Város Önkormányzat Képviselő-testülete 15/2021. (VI. 28.) önkormányzati rendelete 

a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és bejegyzett 

élettársi kapcsolat létesítése engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló  

21/2016. (IX.11.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Oroszlány Város Önkormányzatának képviselő-testülete a 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet 

által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 

eredeti jogalkotói hatáskörében, az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 96. §-ában kapott 

felhatalmazása alapján a következőket rendeli el: 

1. § 

A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és bejegyzett élettársi 

kapcsolat létesítése engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló Oroszlány Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 21/2016 (IX.11..) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdés 1. és 2. pontja helyébe a 

következő rendelkezések lépnek: 

(E rendelet alkalmazásában:) 

„1. Hivatali helyiség: Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal helyisége. 

2. Hivatali munkaidőn kívüli házasságkötés: Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal ügyrendjében 

meghatározott munkaidőn kívüli házasságkötés.” 

2. § 

A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és bejegyzett élettársi 

kapcsolat létesítése engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló Oroszlány Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 21/2016 (IX.11..) önkormányzati rendelete 3. § (2) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„(2) A szolgáltatási díjat legkésőbb a házasságkötést megelőző 10. munkanapig az Oroszlányi Közös 

Önkormányzati Hivatal költségvetési számlájára kell befizetni.” 

3. § 

A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és bejegyzett élettársi 

kapcsolat létesítése engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló Oroszlány Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 21/2016 (IX.11..) önkormányzati rendelete 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

4. § 

Ez a rendelet 2021. július 1-jén lép hatályba. 

 

 Lazók Zoltán Dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2021. június 28. 

 

 

 

Dr. File Beáta 

    jegyző  



2 

1. melléklet 

„1. melléklet 

1. Hivatali helyiségen kívüli házasságkötésért fizetendő díj: 8.000,- Ft/alkalom 

2. Hivatali munkaidőn kívüli házasságkötésért fizetendő díj: 10.400,- Ft/alkalom 

3. A házasságkötésben közreműködő anyakönyvvezető díja: 8.000,- Ft/alkalom ” 


